

ФОП Паладій Ганна Олександрівна, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію, в подальшому *Постачальник* з однієї сторони та Комунальна установа «Братський центр фінансово-господарського та навчально-методичного забезпечення закладів освіти, культури, туризму, молоді та спорту Братської селищної ради Вознесенського району Миколаївської області», в особі директора Грицан Світлани Анатоліївни, що діє на підставі Статуту, в подальшому *Покупець*, заключили дійсний договір про наступне:

1. Предмет договору.

1.1. *Постачальник* зобов'язується поставити *Покупцеві* товар згідно Специфікації, а *Покупець* зобов'язується прийняти товар та оплатити його на умовах даного договору.

Предметом договору є придбання матеріалів для ремонту водомереж.

Загальна сума договору складає 1513,00 грн. (Одна тисяча п'ятсот тринадцять грн. 00 коп.).

2. Ціна.

2.1 Ціна товару являється договірною і вказується *Постачальником* в рахунках та накладних.

2.2. У випадку зміни ціни на товар, що залежить від ринкової кон'юнктури, інфляції (дефляції), сезонного коливання тощо, сторони мають право на її коригування, що оформляється додатковою угодою, яка є невід'ємною частиною цього Договору.

3. Якість товару, місце та строк поставки товару.

3.1 Якість товару повинна відповідати стандартам підприємств-виконавців та представленим зразкам.

3.2 Приймання товару проводиться згідно накладної.

3.3. Місце поставки товару: Братський ліцей №1.

3.4. Строк поставки товару: протягом 1 місяця з моменту підписання договору.

4. Порядок розрахунків.

4.1. *Покупець* здійснює оплату вартості товару, вказаного у п.1.1. даного договору шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок *Постачальника*.

4.2 Оплата по договору проводиться в національній валюті України протягом 10 календарних днів з моменту поставки товару.

4.3. Фінансування по Договору здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету на 2024 рік.

5. Відповідальність сторін.

5.1. У випадку невиконання зобов'язань, передбачених дійсним Договором, винна сторона сплачує штраф (пеню) в розмірі не нижче облікової ставки Національного Банку України, яка діяла на момент порушення зобов'язання.

5.2 За невиконання обов'язків по даному договору сторони несуть майнову відповідальність згідно діючого законодавства.

6. Форс-мажор.

6.1. У випадку виникнення обставин, що роблять неможливим повне або часткове виконання Сторонами зобов'язань по цьому договору, якщо це викликано обставинами форс-мажору (стихійні лиха, катастрофи, акти уряду, які могли б вплинути на умови виконання цього договору), термін виконання зобов'язань продовжується на період часу, протягом якого вищеназвані умови зберігають силу.

6.2. Сторона, для якої виконання договірних зобов'язань стало неможливим, повинна повідомити другу сторону про настання та припинення форс-мажорних обставин негайно, але не пізніше 5 діб після їх настання.

7. Інші умови.

- 7.1 При виконанні, зміні та розторгненні дійсного договору сторони керуються діючим законодавством України.
- 7.2 Зміни, доповнення до діючого договору дійсні при здійсненні їх в письмовій формі та підписані обома сторонами.
- 7.3 Передача прав договору третім особам не допускається.
- 7.4 Договір вступає в силу з моменту його підписання обома сторонами.

8. Термін дії договору.

- 8.1 Договір дійсний в частині придбання товарів до 31.12.2024 р., а в частині розрахунків – до повного виконання фінансових зобов'язань.

9. ЮРИДИЧНА АДРЕСА СТОРІН.

Покупець

Комунальна установа «Братський центр фінансово-господарського та навчально-методичного забезпечення закладів освіти, культури, туризму, молоді та спорту Братської селищної ради Вознесенського району Миколаївської області»

55401 Миколаївська обл., смт. Братське
вул. Миру, 114

IBAN UA748201720344220021000087489

Держказначейська служба України, м. Київ
код ЄДРПОУ 39039082 МФО 820172



Підпис/МП Грицан С.А.

Постачальник ФОП Паладій Г.О.

55401, Миколаївська обл.
смт. Братське, вул. Лікарняна, 2

IBAN UA713052990000026006021701211

КБ «ПриватБанк»
код ЄДРПОУ 3065715962
МФО 305299



Підпис/МП Паладій Г.О.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Назва предмета закупівлі	Одиниця виміру товару	Кількість товару	Вартість одиниці товару/грн.	Загальна вартість , грн.
1.	Труба 20	м	8	42,00	336,00
2.	Труба 50 1м	шт	1	48,00	48,00
3.	Труба 50 0,35м	шт	1	28,00	28,00
4.	Трійник 20	шт	4	11,00	44,00
5.	Трійник 50	шт	1	25,00	25,00
6.	З'єднання «Американка»	шт	3	68,00	204,00
7.	Кут 20	шт	7	8,00	56,00
8.	Муфта	шт	5	40,00	200,00
9.	Фум.лента	шт	1	12,00	12,00
10.	Кут 50	шт	2	12,00	24,00
11.	Сифон	шт	4	117,50	470,00
12.	Кліпса	шт	9	4,00	36,00
13.	Хомут	шт	2	15,00	30,00
	Всього:				1513,00

Покупець

Комунальна установа «Братський центр фінансово-господарського та навчально-методичного забезпечення закладів освіти, культури, туризму, молоді та спорту Братської селищної ради Вознесенського району Миколаївської області»

55401 Миколаївська обл., смт.Братське

вул.Миру, 114

IBAN UA748201720344220021000087489

Держказначейська служба України, м.Київ

код ЄДРПОУ 39039082 МФО 820172

Підпис/МП

Грицан С.А.



Постачальник

ФОП Паладій Г.О.

55401, Миколаївська обл.

смт.Братське, вул.Лікарняна, 2

IBAN UA713052990000026006021701211

КБ «ПриватБанк»

код ЄДРПОУ 3065715962

МФО 305299

Підпис/МП

Паладій Г.О.

